

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ**

	Σημ.	31/12/2023	31/12/2022
Μισθώματα	16	584.929,64	550.515,92
Επιμέλεια περιουσίας και ΦΜΑΠ	22	141.248,51	177.989,31
Επισκευές και συντηρήσεις	23	34.298,37	70.121,49
<b>Μικτό Αποτέλεσμα</b>		<b>409.382,76</b>	<b>302.405,12</b>
Έσοδα από φωτοβολταϊκά		0,00	0,00
Συνδρομές μελών	17	3.859,26	2.911,58
Έσοδα προηγούμενων χρήσεων	18	0,00	0,00
Λοιπά έσοδα	19	0,00	3.514,31
<b>Σύνολο λοιπών συνήθων εσόδων</b>		<b>3.859,26</b>	<b>6.425,89</b>
Αμοιβές και εργοδοτικές εισφορές	20	347.157,99	305.500,96
Αμοιβές τρίτων	21	92.569,84	69.699,31
Λοιπά έξοδα Διοίκησης και Λειτουργίας	24	151.240,32	269.410,25
<b>Μερικό αποτέλεσμα</b>		<b>-177.726,13</b>	<b>-335.779,51</b>
Έκτακτα και ανόργανα αποτελέσματα	25	920,34	9.941,86
Κέρδη από πώληση ακινήτου	26	0,00	1.957.806,31
Τόκοι επενδύσεων και καταθέσεων	15	2.822,39	80,90
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>		<b>-175.824,08</b>	<b>1.612.165,84</b>
Φόροι εισοδήματος	27	-91.347,92	-504.638,62
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>		<b>-267.172,00</b>	<b>1.107.527,22</b>